ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ
________
Số: 1990 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________
Phú Thọ, ngày  15  tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch phát triển vận tải hành khách bằng taxi

trên địa bàn tỉnh đến năm 2025
________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Giao thông Đường bộ ngày 13/11/2008;
Căn cứ Quyết định số 3294/QĐ-UBND ngày 20/10/2011 của UBND tỉnh phê duyệt Quy hoạch phát triển giao thông vận tải tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2011 - 2020 và định hướng đến năm 2030;

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải (công văn số 1303/SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 03/8/2016),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch phát triển vận tải hành khách bằng taxi trên địa bàn tỉnh đến năm 2025, với những nội dung sau:

Điều chỉnh mục a điểm 3 khoản II Điều 1 Quyết định số 3027/QĐ-UBND ngày 04/12/2014 của UBND tỉnh, như sau: Quy mô đoàn phương tiện xe taxi    giai đoạn từ năm 2016 đến năm 2020 là 880 xe.

Các nội dung khác của Quy hoạch thực hiện theo quyết định số 3027/QĐ-UBND ngày 04/12/2014 của UBND tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quy hoạch điều chỉnh theo quy định của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành;    Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thực hiện, quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT (ô. Hải);

- CVP, PCVP (ô. Đạt);
- Lưu: VT, KT1 (L-26b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

PAGE